
Atsiskaitymo būdai
Elektroninė bankininkystė

Internetinėje parduotuvėje GlobalShop.lt už pirkinių krepšelį galite sumokėti naudodamiesi bankų elektroninės bankininkystės sistemomis: 
AB bankas „Swedbank“, AB „SEB bankas“, AB "Luminor  Bank“, Danske Bank A/S L ietuvos fi l ialas, AB „Citadele bankas“,AB bankas „Swedbank“, AB „SEB bankas“, AB "Luminor  Bank“, Danske Bank A/S L ietuvos fi l ialas, AB „Citadele bankas“,

AB „AB „Šiaul iiaul ių bankas“ bankas“

Atkreipiame dėmesį, jog kiekvienas iš paminėtų bankų pirkėjui gali taikyti savo įkainius už atsiskaitymą naudojant elektroninę bankininkystę.

Kaip apmokėti užsakymą naudojantis elektronine bankininkyste:

Užpildykite kontaktinius duomenis ir prie apmokėjimo būdo pasirinkite "El. bankininkystė" ir savo banką.
GlobalShop.lt nukreips Jus į banko puslapį ir perduos elektroninės bankininkystės sistemai duomenis apie sumą, kurią reikia apmokėti.
Elektroninės bankininkystės puslapyje prisijunkite įprastu būdu ir sistema jau bus Jums suformavusi mokėjimą už išsirinktas prekes. Beliks tik
patvirtinti mokėjimą.
Patvirtinus mokėjimą, elektroninės bankininkystės puslapis užsidarys, o Jūs vėl sugrįšite į GlobalShop.lt.

VISA, MasterCard, Maestro kortelės

Už prekes iš anksto galite atsiskaityti kreditinėmis ir debetinėmis VISA, MasterCard, Maestro kortelVISA, MasterCard, Maestro kortelėmismis , turinčiomis saugaus
atsiskaitymo internete galimybę.
Šią galimybę galima aktyvuoti savo interneto banke.
Suvedus kortelės turėtojo duomenis, kortelės numerį, galiojimo datą ir CVV kodą, nuo jos sąskaitos iš karto bus nuskaityta užsakymo suma.

Banko pavedimas

Už prekes galite atsiskaityti atlikdami įprastą pinigų pervedimą į mūsų sąskaitą.

Mokėjimo paskirtyje nurodykite užsakymo numerį (užsisakydami prekes, užsakymo numerį gausite SMS žinute bei el. paštu).

Atkreipiame dėmesį, jog bankai ir kitos kredito įstaigos pirkėjui gali taikyti savo įkainius už atsiskaitymą banko pavedimu.

< Предыдущая  Следующая >

https://www.globalshop.lt/ru/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.globalshop.lt/ru/apie-parduotuve/paslaugu-teikimo-salygos.html
https://www.globalshop.lt/ru/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
https://www.globalshop.lt/index.php#
https://www.globalshop.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai
	Elektroninė bankininkystė
	Banko pavedimas


